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Prometeon Tyre Group otwiera sieć SuperTruck w Polsce podczas wirtualnej konferencji
prasowej. Działająca dotychczas we Włoszech struktura powiększa swą sieć dystrybucyjną,
której zasięg w niedługim czasie pozwoli objąć całą Europę i rozbudować bazę jej obecnych
członków.

Punktualnie o godzinie 11 (6 października 2020 r.) przedstawiciele mediów branżowych uczestniczyli
w wirtualnej konferencji prasowej Prometeon Tyre Group. W sumie 40 osób wysłuchało prelegentów
z Mediolanu i polskich reprezentantów firmy – ci ostatni łączyli się z Warszawy. Najważniejszy



komunikat dotyczył rozszerzenia strefy działania sieci SuperTruck.

Wspomnijmy. SuperTruck łączy niezależnych dealerów, specjalizujących się w produktach i usługach
dla branży transportu drogowego. Przynależność do sieci pozwala jej członkom prowadzić
działalność zarówno w charakterze podmiotów niezależnych, jak i przedstawicieli SuperTruck,
oferując pakiety usług i produktów dostępnych wyłącznie dla swoich partnerów. Jednym z takich
produktów jest dedykowana dla SuperTruck linia opon. Sieć wspiera swoich członków w rozwoju,
zapewniając im dostęp do najnowszych technologii i specjalistycznej wiedzy, jak również do wielu
usług Prometeon.

SuperTruck 

Wprowadzenie sieci SuperTruck na szybko rozwijającym się rynku polskim oznacza dla firmy
przedłużenie ważnego węzła logistycznego, co jest sygnałem silnej ekspansji w branży samochodów
ciężarowych.

- Strategia handlowa Prometeon Tyre Group w Europie zmierza właśnie w tym kierunku -
mówi Marco Solari, CEO Prometeon Tyre Group Europe. - Naszym celem jest uzyskanie
dzięki SuperTruck globalnego zasięgu usług, które zapewnią lepsze wsparcie
europejskim firmom transportowym poprzez wzmocnienie niezależnych podmiotów,
czerpiących korzyści z obecności w Sieci i ze specjalistycznej wiedzy technologicznej
Prometeon. 

I dodał, że SuperTruck to idealne rozwiązanie, gwarantujące niezależność, koordynację i wsparcie
działań jej członków. Sieć gwarantuje przejrzystość, jasne zasady i wspólne plany działania z
poszanowaniem indywidualności każdego z członków. Z kolei CEO Prometeon Tyre Group East
Europe, podkreślił inaugurację nowego kierunek ekspansji sieci.

- Jestem przekonany, że w kontekście scenariusza gospodarczego realizowanego obecnie
przez nasz sektor, możliwość wspólnego działania zwiększy nasz potencjał, pozwalając
nam lepiej sprostać wyzwaniom rynkowym przy jednoczesnym poszanowaniu dla
niezależności każdego z członków – mówi Jarosław Krzempek.

Entuzjastyczna reakcja polskich dealerów

Podczas konferencji wielokrotnie przewijał wątek entuzjastycznej reakcji polskich dealerów na
inaugurację sieci SuperTruck.

- To dla nas kolejny dowód, że współpraca i działanie zespołowe mają ogromne znaczenie
w kontekście zaspokajania indywidualnych potrzeb biznesowych - dodał Francesco
Antonacci, prezes SuperTruck Consortium Italy.

To o tyle istotne, że celem organizatorów sieci jest jej rozwój w innych krajach poprzez dostosowanie
standardów i modeli działania do potrzeb poszczególnych rynków.

PROMETEON TYRE GROUP

PTG to jedyny światowy producent opon przeznaczonych wyłącznie na rynek przemysłowy, w tym



opon do samochodów ciężarowych, opon do autobusów, opon rolniczych i OTR. Oferta Grupy
Prometeon funkcjonuje na wielu poziomach dzięki portfolio produktów obejmującemu marki PIRELLI
i FORMULA, dostępne na podstawie licencji, a także ANTEO, TEGRYS i ERACLE.

Grupa posiada cztery fabryki (dwie w Brazylii, jedną w Egipcie oraz jedną w Turcji), trzy Centra
Badawczo-Rozwojowe (we Włoszech, Brazylii oraz w Turcji) oraz jedno Centrum Rozwojowe w
Egipcie, które odgrywa kluczową rolę w obszarze innowacji. Grupa Prometeon zatrudnia ponad 7000
pracowników na pięciu kontynentach.

Więcej na: www.prometeon.com

Rafał Dobrowolski, Świat Opon

Źródło:

http://www.prometeon.com

